АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]24.05.2016                                                                                                                                №  40

О прекращении отопительного сезона муниципальными котельными

В связи с установившейся температурой наружного воздуха выше +8°С, на основании согласованности с руководителями подведомственных объектов, отапливаемых муниципальными газовыми автономными источниками теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору ООО «СМП-95 Инжиниринг» (Лаптеву А.И.) прекратить отопительный сезон с 24 мая 2016 года и приступить к выполнению работ по подготовке хозяйственного комплекса Пудовского сельского поселенияк работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)

Севостьянов Ю.В.

Шабунин А.А.
8 (38251) 4-64-31

Прокуратура
ООО «СМП-95 Инжиниринг»
Шабунин  А.А
Дело № 02-04